
ZARZĄDZENIE NR 86/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 4 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5 - 8, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 oraz 
poz. 1072) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 171/14 Prezydenta Miasta z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. pkt. 2, 3 i 7 otrzymują brzmienie:

„2) Piotr JANIA – radny delegowany przez Radę Miasta Szczecin – Przewodniczący 
Komisji ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności Rady Miasta Szczecin;”.

„3) Łukasz TYSZLER – radny delegowany przez Radę Miasta Szczecin – 
Wiceprzewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności Rady 
Miasta Szczecin;”.

„7) Władysław DZIKOWSKI – przedstawiciel powołany przez Prezydenta Miasta 
Szczecin – Radny Miasta Szczecin;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 5EEC9A2F-D0C3-4212-92A1-5A7DA996D33E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w Zarządzeniu są konieczne w związku z zakończeniem VI kadencji Rady Miasta.
Zgodnie z Art. 38a. pkt. 10 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
wygasło członkostwa w komisji radnych Tomasza HINCA i Henryka JERZYKA
delegowanych do pracy w jej składzie przez Radę Miasta VI kadencji. Rada Miasta VII
kadencji w dniu 17 lutego 2015 roku podjęła Uchwałę Nr V/57/15 w sprawie delegowania
do pracy w komisji radnych Piotra JANIĘ i Łukasza TYSZLERA. 

Zmiana konieczna jest także w przypadku Pana Władysława DZIKOWSKIEGO
powołanego do pracy w komisji przez Prezydenta Miasta. W nowej kadencji nie pełni On
funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Bezpieczeństwa Publicznego
i Samorządności. 

Id: 5EEC9A2F-D0C3-4212-92A1-5A7DA996D33E. Podpisany Strona 1




